Общероссийская общественная организация

«Федерация хоккея на траве России»

«08» августа 2023 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Руководствуясь Порядком распределения средств, полученных организаторами
спортивных соревнований в виде целевых отчислений от азартных игр, направляемых на
финансирование мероприятий по развитию детско-юношеского спорта, утвержденного
Приказом Минспорта России от 22.10.2021 № 804 (далее - Порядок),

РЕШИЛ:

На счет Общероссийской общественной организации «Федерация хоккея на траве
России» (далее - ФХТР) Единый регулятор азартных игр за 2-ой квартал 2023 года
перечислил 615 069 рублей 40 копеек. На основании пункта 5 Порядка провести
распределение 20% полученных средств, направляемых на финансирование мероприятий
по развитию детско-юношеского спорта, в сумме 123 013 рублей 88 копеек:

1. Сумму в размере 73 808 руб. 33 коп. на финансирование деятельности
физкультурно-спортивных организаций по организации и (или) проведению
детско-юношеских спортивных соревнований по хоккею на траве.

2. Сумму в размере 43 054 руб. 86 коп. на содержание и развитие
материально-технической базы ФХТР, необходимой для развития детско-юношеского
спорта.

3. Сумму в размере 6 150 руб. 69 коп. на стимулирование работников ФХТР,
обеспечивающих развитие детско-юношеского спорта.

Президент
Общероссийской общественной организации
«Федерация хоккея на траве России» А.М. Мороз